
Pachet vopsele U.M. 01838 - 60

I.D.: 84681456

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.984,00 RON - 9.984,00 RON

Descriere: - Vopsea emaur albă, 19 L x 58.00 LEI/L fara TVA = 1.102 Lei; - Vopsea emaur gri, 1 L x 58.00 LEI/L fara TVA = 58 Lei; - Vopsea emaur kaki, 60 kg x 28.00lei/kg fara TVA, ambalaj a 20 kg = 1.680 Lei; - Vopsea emaur neagra, 65 L x 58.00 LEI/L fara TVA = 3.770 Lei ; - Vopsea emaur rosie, 3 L x 58.00 LEI/L fara TVA = 174 Lei; - EMAUR DILUANT D5065, 200 litri x 16.00 lei/litru fara TVA = 3.200 Lei. TOTAL LEI FARA TVA - 9.984
